
                                     In Ghisa
GONG ( A G C N L H I )  //  17
Petto di pollo affumicato cotto a bassa temperatura, saltato con cipollotti, zenzero e anacardi servito con riso fritto

GACHO ( A L M F )  // 29
Tagliata di picanha servita con petto d'oca affumicato e porro fritto

FILETTO ( A L M F )  //  30
Filetto di scottona razza Bretone 200gr. piastrato servito con sale integrale e patate

MANNARITA  ( A L M F )  // 12 
Focaccia* impasto francese, condita con pomodoro, burratina, olio al basilico e pomodorini confit

CAJUN  ( A B D L M F )  // 22 
Gamberi*, salsiccia affumicata, patate e pannocchia stufati in pentola di ghisa serviti con salsa verde

                                                      Hamburgeria
GROGU(A G P H N F)   //  16
Pane*, Patty 100% carne bovina 200 gr., doppio cheddar, bacon, pulled pork , cipolle croccanti e salsa smoky
[SERVITO CON PATATE AL FORNO]

VALGANNA (A G P H N F)   // 18
Pane*, Patty 100% carne bovina 200 gr., funghi porcini*, tomino, guanciale, maionese alla birra
[SERVITO CON PATATE AL FORNO]

GONZAGA ( A G F C L N M I )  // 17
Pane*, Patty 100% carne bovina 200gr., Parmigiano Reggiano 24 mesi, zucca, salame mantovano, aceto balsamico
[SERVITO CON PATATE AL FORNO]

FRENCH ( A G F C L N M I )  //  15
Pane*, pollo affumicato sfilacciato, insalata, bacon, beemster, uovo all'occhio di bue e maionese al miele
[SERVITO CON PATATE AL FORNO]

ROLPO (A B G P H N F)   //  18
Pane*, polpo piastrato, salsa ai pomodori secchi, mozzarella di bufala, basilico fresco
[SERVITO CON PATATE AL FORNO]

                                                       Sandwich del mese
MEAT BALLS (A G P H N F)   //  17
Pane, polpette di manzo scottate “al sangue”, salsa di pomodoro, scaglie di Parmigiano Reggiano, cipolla croccante
[SERVITO CON PATATE AL FORNO]

GENTILI CLIENTI, NON CHIEDETECI PARTICOLARI MODIFICHE AI PIATTI, LI ABBIAMO STUDIATI PER ESSERE GUSTATI AL MEGLIO CON GLI INGREDIENTI PROPOSTI. GRAZIE

ELENCO DEGLI ALIMENTI ALLERGENICI UTILIZZATI PER LE NOSTRE PREPARAZIONI :
(A) GLUTINE  (B) CROSTACEI  (C) UOVA E DERIVATI  (D) PESCE E DERIVATI  (E) ARACHIDI E DERIVATI  (F) SOIA E DERIVATI  (G) LATTE E DERIVATI  (H) FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI  
(I) SEDANO E DERIVATI  (L) SENAPE E DERIVATI (M) SEMI DI SESAMO E DERIVATI  (N) ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI  (O) LUPINO E DERIVATI  (P) MOLLUSCHI E DERIVATI.                                  
*Il Prodotto subisce il processo di abbattimento di temperatura e surgelazione
In questo esercizio serviamo acqua potabile trattata e acqua potabile trattata e gassata secondo il Decreto legislativo 23 giugno 2003, n. 181, Art. 13

                                     Il pane di Nonna Emy

100% LIEVITO MADRE  //  3.5
da Lombo non paghi il coperto


